
LIGNE C CUSSET Cours Arloing  BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique

 COURS ARLOING 6:40 7:00 7:20 ..... 8:00 8:20 8:40 9:00

Un bus
toutes les 

20’

17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20
 CUSSET CENTRE 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21
 PONT DE LA MÈRE 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22
 MONTBÉTON 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23
 ANJOU 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24
 NORMANDIE 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25
 VENDÉE 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27
 CENTRE HOSPITALIER 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29
 VOLTAIRE 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31
 GARE SNCF 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
 CH.-DE-GAULLE POSTE 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34
 DOUMER 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
V. HUGO 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36
A. BRIAND 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37
 PONT DE BELLERIVE 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38
 SOURCE INTERMITTENTE 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39
 PETITS PRÉS 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
 VIGNONNE 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41
 PRÉ DES RAUCHES 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
CREPS ..... ..... 7:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
 STADE AQUATIQUE 7:04 7:24 7:48 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

Du Lundi au Vendredi en période scolaire et petites vacances scolaires. 

54



55

LIGNE C BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique  CUSSET Cours Arloing

COURS ARLOING 6:40 7:00 7:20 ..... 8:00 8:20 8:40 9:00

Un bus
toutes les

20’

17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20
 CUSSET CENTRE 6:41 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21
 PONT DE LA MÈRE 6:42 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22
 MONTBÉTON 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 8:43 9:03 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23
 ANJOU 6:44 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 8:44 9:04 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24
 NORMANDIE 6:45 7:05 7:25 7:45 8:05 8:25 8:45 9:05 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25
 VENDÉE 6:47 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 8:47 9:07 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27
 CENTRE HOSPITALIER 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29 8:49 9:09 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29
 VOLTAIRE 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 8:31 8:51 9:11 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31
 GARE SNCF 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 8:33 8:53 9:13 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
 CH.-DE-GAULLE POSTE 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 8:34 8:54 9:14 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34
 DOUMER 6:55 7:15 7:35 7:55 8:15 8:35 8:55 9:15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
 V. HUGO 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 8:36 8:56 9:16 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36
 A. BRIAND 6:57 7:17 7:37 7:57 8:17 8:37 8:57 9:17 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37
 PONT DE BELLERIVE 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 8:38 8:58 9:18 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38
 SOURCE INTERMITTENTE 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 8:39 8:59 9:19 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39
 PETITS PRÉS 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 8:40 9:00 9:20 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
 VIGNONNE 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 8:41 9:01 9:21 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41
 PRÉ DES RAUCHES 7:02 7:22 7:42 8:02 8:22 8:42 9:02 9:22 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42
CREPS ..... ..... 7:44 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
STADE AQUATIQUE 7:04 7:24 7:48 8:04 8:24 8:44 9:04 9:24 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44

 STADE AQUATIQUE 6:50 7:10 7:30 7:50

Un bus
toutes les 

20’

12:10 12:24 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10

Un bus
toutes les 

20’

17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30
 CREPS ..... ..... ..... ..... ..... 12:27 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .....
 PRÉ DES RAUCHES 6:50 7:10 7:30 7:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30
 VIGNONNE 6:51 7:11 7:31 7:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31
 PETITS PRÉS 6:52 7:12 7:32 7:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32
 SOURCE INTERMITTENTE 6:53 7:13 7:33 7:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33
 PONT DE BELLERIVE 6:55 7:15 7:35 7:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35
A. BRIAND 6:56 7:16 7:36 7:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 17:16 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36
 DOUMER 6:59 7:19 7:39 7:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39
 CH.-DE-GAULLE POSTE 7:00 7:20 7:40 8:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:00 19:20 19:40
 GARE SNCF 7:01 7:21 7:41 8:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:01 19:21 19:41
 VOLTAIRE 7:02 ..... 7:42 8:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:02 19:22 19:42
 CENTRE HOSPITALIER 7:05 ..... 7:45 8:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:05 19:25 19:45
 DENIÈRE 7:06 ..... 7:46 8:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:06 19:26 19:46
 VENDÉE 7:07 ..... 7:47 8:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:07 19:27 19:47
 NORMANDIE 7:09 7:28 7:49 8:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:09 19:29 19:49
A. BOISSELIER 7:10 7:29 7:50 8:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:10 19:30 19:50
 LYCÉE V. LARBAUD 7:11 7:30 7:51 8:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:11 19:31 19:51
 DAUPHINÉ 7:12 7:31 7:52 8:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:12 19:32 19:52
 FRANCHE COMTÉ 7:13 7:32 7:53 8:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:13 19:33 19:53
 ALPES 7:14 7:33 7:54 8:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:14 19:34 19:54
 CUSSET CENTRE 7:15 7:34 7:55 8:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 17:36 17:56 18:16 18:36 18:56 19:15 19:35 19:55
 COURS ARLOING 7:16 ..... 7:56 8:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:16 19:36 19:56

Du Lundi au Vendredi en période scolaire et petites vacances scolaires. 

55



LIGNE C CUSSET Cours ArloingffBELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique

Du Lundi au Samedi en période estivale (du Lundi 5 Juillet au Samedi 28 Août 2021).

 COURS ARLOING 6:35 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
 CUSSET CENTRE 6:36 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
 PONT DE LA MÈRE 6:37 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
 MONTBETON 6:38 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
 ANJOU 6:39 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
 NORMANDIE 6:40 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
 VENDÉE 6:42 7:27 8:12 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
 CENTRE HOSPITALIER 6:44 7:29 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29
 VOLTAIRE 6:46 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
 GARE SNCF 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
 CH.-DE-GAULLE POSTE 6:49 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34
 DOUMER 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35
V. HUGO 6:51 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36
A. BRIAND 6:52 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37

 PONT DE BELLERIVE 6:53 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40
 SOURCE INTERMITTENTE 6:54 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
 PETITS PRÉS 6:55 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
 VIGNONNE 6:56 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43
 PRÉ DES RAUCHES 6:57 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44
 STADE AQUATIQUE 6:59 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46

56

Un bus
toutes les 

45’



57

LIGNE C BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique  CUSSET Cours Arloing

Du Lundi au Samedi en période estivale (du Lundi 5 Juillet au Samedi 28 Août 2021).

COURS ARLOING 6:35 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:05 17:50 18:35 19:20
 CUSSET CENTRE 6:36 7:21 8:06 8:51 9:36 10:21 11:06 11:51 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21
 PONT DE LA MÈRE 6:37 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:07 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:07 17:52 18:37 19:22
 MONTBETON 6:38 7:23 8:08 8:53 9:38 10:23 11:08 11:53 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23
 ANJOU 6:39 7:24 8:09 8:54 9:39 10:24 11:09 11:54 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24
 NORMANDIE 6:40 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:10 17:55 18:40 19:25
 VENDÉE 6:42 7:27 8:12 8:57 9:42 10:27 11:12 11:57 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27
 CENTRE HOSPITALIER 6:44 7:29 8:14 8:59 9:44 10:29 11:14 11:59 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29
 VOLTAIRE 6:46 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
 GARE SNCF 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
 CH.-DE-GAULLE POSTE 6:49 7:34 8:19 9:04 9:49 10:34 11:19 12:04 12:49 13:34 14:19 15:04 15:49 16:34 17:19 18:04 18:49 19:34
 DOUMER 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35
 V. HUGO 6:51 7:36 8:21 9:06 9:51 10:36 11:21 12:06 12:51 13:36 14:21 15:06 15:51 16:36 17:21 18:06 18:51 19:36
 A. BRIAND 6:52 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37
 PONT DE BELLERIVE 6:53 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40
 SOURCE INTERMITTENTE 6:54 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
 PETITS PRÉS 6:55 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
 VIGNONNE 6:56 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43
 PRÉ DES RAUCHES 6:57 7:44 8:29 9:14 9:59 10:44 11:29 12:14 12:59 13:44 14:29 15:14 15:59 16:44 17:29 18:14 18:59 19:44
STADE AQUATIQUE 6:59 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46

 STADE AQUATIQUE 6:45 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30
 PRÉ DES RAUCHES 6:45 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 12:00 12:45 13:30 14:15 15:00 15:45 16:30 17:15 18:00 18:45 19:30
 VIGNONNE 6:46 7:31 8:16 9:01 9:46 10:31 11:16 12:01 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:16 18:01 18:46 19:31
 PETITS PRÉS 6:47 7:32 8:17 9:02 9:47 10:32 11:17 12:02 12:47 13:32 14:17 15:02 15:47 16:32 17:17 18:02 18:47 19:32
 SOURCE INTERMITTENTE 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:18 12:03 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:18 18:03 18:48 19:33
 PONT DE BELLERIVE 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 12:05 12:50 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35
A. BRIAND 6:52 7:37 8:22 9:07 9:52 10:37 11:22 12:07 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37
 DOUMER 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:25 12:10 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40
 CH.-DE-GAULLE POSTE 6:56 7:41 8:26 9:11 9:56 10:41 11:26 12:11 12:56 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41
 GARE SNCF 6:57 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:27 12:12 12:57 13:42 14:27 15:12 15:57 16:42 17:27 18:12 18:57 19:42
 VOLTAIRE 6:58 7:43 8:28 9:13 9:58 10:43 11:28 12:13 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43
 CENTRE HOSPITALIER 7:01 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46
 DENIÈRE 7:01 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:31 12:16 13:01 13:46 14:31 15:16 16:01 16:46 17:31 18:16 19:01 19:46
 VENDÉE 7:02 7:47 8:32 9:17 10:02 10:47 11:32 12:17 13:02 13:47 14:32 15:17 16:02 16:47 17:32 18:17 19:02 19:47
 NORMANDIE 7:04 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:04 13:49 14:34 15:19 16:04 16:49 17:34 18:19 19:04 19:49
A. BOISSELIER 7:05 7:50 8:35 9:20 10:05 10:50 11:35 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50
 LYCEE V. LARBAUD 7:06 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:36 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:51 17:36 18:21 19:06 19:51
 DAUPHINÉ 7:07 7:52 8:37 9:22 10:07 10:52 11:37 12:22 13:07 13:52 14:37 15:22 16:07 16:52 17:37 18:22 19:07 19:52
 FRANCHE COMTÉ 7:08 7:53 8:38 9:23 10:08 10:53 11:38 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:53 17:38 18:23 19:08 19:53
 ALPES 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 10:54 11:39 12:24 13:09 13:54 14:39 15:24 16:09 16:54 17:39 18:24 19:09 19:54
 CUSSET CENTRE 7:10 7:55 8:40 9:25 10:10 10:55 11:40 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55
 COURS ARLOING 7:11 7:56 8:41 9:26 10:11 10:56 11:41 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:56 17:41 18:26 19:11 19:56

57

Un bus
toutes les 

45’



LIGNE C CUSSET Cours Arloing  BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique

Samedi en période scolaire et petites vacances scolaires.

 COURS ARLOING 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

Un bus
toutes les 

30’

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
 CUSSET CENTRE 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
 PONT DE LA MÈRE 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
 MONTBETON 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
 ANJOU 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
 NORMANDIE 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
 VENDÉE 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
 CENTRE HOSPITALIER 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
 VOLTAIRE 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
 GARE SNCF 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
 CH.-DE-GAULLE POSTE 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
 DOUMER 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
V. HUGO 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
A. BRIAND 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
 PONT DE BELLERIVE 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
 SOURCE INTERMITTENTE 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
 PETITS PRÉS 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
 VIGNONNE 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
 PRÉ DES RAUCHES 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
 STADE AQUATIQUE 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

58



LIGNE C BELLERIVE-SUR-ALLIER Stade Aquatique  CUSSET Cours Arloing

Samedi en période scolaire et petites vacances scolaires.

COURS ARLOING 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

Un bus
toutes les

30’

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
 CUSSET CENTRE 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
 PONT DE LA MÈRE 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
 MONTBETON 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
 ANJOU 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34
 NORMANDIE 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
 VENDÉE 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
 CENTRE HOSPITALIER 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
 VOLTAIRE 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41
 GARE SNCF 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43
 CH.-DE-GAULLE POSTE 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44
 DOUMER 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45
 V. HUGO 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46
 A. BRIAND 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47
 PONT DE BELLERIVE 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48
 SOURCE INTERMITTENTE 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49
 PETITS PRÉS 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50
 VIGNONNE 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51
 PRÉ DES RAUCHES 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52
STADE AQUATIQUE 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

 STADE AQUATIQUE 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00

Un bus
toutes les 

30’

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
 PRÉ DES RAUCHES 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30
 VIGNONNE 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31
 PETITS PRÉS 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32
 SOURCE INTERMITTENTE 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33
 PONT DE BELLERIVE 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35
A. BRIAND 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36
 DOUMER 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39
 CH.-DE-GAULLE POSTE 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40
 GARE SNCF 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:41
 VOLTAIRE 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:42
 CENTRE HOSPITALIER 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:46 18:16 18:46 19:15 19:45
 DENIÈRE 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:46
 VENDÉE 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:47
 NORMANDIE 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:19 19:49
A. BOISSELIER 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:50
 LYCEE V. LARBAUD 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:22 17:52 18:22 18:52 19:21 19:51
 DAUPHINÉ 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:53 18:23 18:53 19:22 19:52
 FRANCHE COMTÉ 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53
 ALPES 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:25 17:55 18:25 18:55 19:24 19:54
 CUSSET CENTRE 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:26 17:56 18:26 18:56 19:25 19:55
 COURS ARLOING 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56

59




